認購股份一經繳足，在所有方面與已發行或本公司在認購事項完成日期或之前將發
行之股份享有同等權益。

認購價

認購價0.216�元較：

(i) 股份於二零一四年十二月五日（即配售及認購協議日期前之最後交易日）在聯交
所所報之收市價每股0.265�元折讓約18.49%；

(ii) 股份於配售及認購協議日期前最後五個交易日之平均收市價約每股0.269�元折
讓約19.70%；及

(iii) 等於配售價。

認購價乃認購人、本公司及配售代理經參考現行市價後按公平原則磋商協定。董事
認為，認購價及配售及認購協議之條款及條件誠屬公平合理，並符合本公司及股東
之整體利益。

- 5 -

認購事項之條件

認購事項須待以下條件達成後，方可作實：

1. 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（而有關批准及上市其後並無於配發
及發行認購股份前撤回）；及

2. 根據配售及認購協議之條款完成配售事項。

倘認購事項之條件未能於配售及認購協議日期後第十四日或之前悉數達成，訂約方
有關認購事項之所有權利、義務及責任將失效及終止，而本公司及認購人概不得就
認購事項向另一訂約方提出任何索償，惟有關終止前應計之權利及補救除外。

認購事項之完成

認購事項將於認購事項之所有條件達成後下一個�業日完成。

根據上市規則第14A.92(4)條，倘認購事項將於二零一四年十二月二十二日（即配售及
認購協議日期後第十四日）後完成，其將構成上市規則項下之關連交易。由於預期認
購事項將於二零一四年十二月二十二日或之前完成，故其獲豁免遵守上市規則第
14A章之所有關連交易規定，亦毋須經股東批准。

認購股份將根據於股東週年大會上授予董事之一般授權發行，惟以168,917,499股股
份（相當於本公司於該日已發行股本總額之 2 0%）為限。將予配發及發行之
160,000,000股認購股份將動用一般授權約94.72%。於本公佈日期，本公司並無動用
任何一般授權。

進行配售事項之原因及所得款項用途

董事認為配售事項為本公司集資以及擴大股東基礎及股本基礎之良機。

配售事項所得款項總額及淨額將分別約為34,560,000�元及33,350,000�元。本公司擬將
配售事項所得款項淨額用作本集團之一般�運資金。配售事項完成後所籌集之每股淨價
將約為每股0.208�元。

- 6 -

配售事項及認購事項須待配售及認購協議之先決條件達成後方告完成。由於配售事項及
認購事項未必會進行，股東及潛在投資�於買賣股份時務請審慎行事。

過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日前十二個月並未進行任何股本集資活動。

對股權架構之影�

本公司之現有股權架構以及於配售事項及認購事項完成後對本公司股權架構之影�載列
如下：

於本公佈日期
緊隨配售事項後
但於認購事項前 緊隨認購事項後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

認購人 220,733,300 26.14 60,733,300 7.19 220,733,300 21.97
承配人 – – 160,000,000 18.94 160,000,000 15.93
其他公眾股東 623,854,197 73.86 623,854,197 73.86 623,854,197 62.10

合計 844,587,497 100.00 844,587,497 100.00 1,004,587,497 100.00

一般資料

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

�復買賣

應本公司之要求，股份已於二零一四年十二月八日（星期一）上午九時正�在聯交所暫停
買賣，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請於二零一四年十二月九日（星期二）上午
九時正�復股份在聯交所買賣。

- 7 -

詞彙及釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一四年九月十二日舉行之股東週年大會

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「�業日」 指 聯交所開市進行證券交易之任何日子

「本公司」 指 中盈（集團）控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立
之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 股東於股東週年大會上授予董事之授權，以配發、發
行及處理本公司於股東週年大會日期最多20%之當時
已發行股本

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香�」 指 中國香�特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士（具有上市規則所賦予之涵
義）且與彼等概無關連之第三方

「上市委員會」 指 聯交所上市委員會

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

- 8 -

「承配人」 指 配售代理根據配售代理於配售及認購協議項下之責任